ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
г. Красноярск / 3 2- РШ.

Г Об изменении состава проблемной комиссии
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
«Стоматология. Оториноларингология. Общественное
здоровье, организация и социология здравоохранения,
медико-социальная экспертиза»

В связи с изменением в кадровом составе для обеспечения работы профильной
проблемной комиссии «Стоматология. Оториноларингология. Общественное здоровье,
организация и социология здравоохранения, медико-социальная экспертиза» ФГБОУ ВО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав профильной проблемной комиссии «Стоматология. Оториноларингология.
Общественное здоровье, организация и социология здравоохранения, медико-социальная
экспертиза», курирующей вопросы по научным специальностям: 3.1.7. Стоматология
(медицинские науки), 3.1.3. Оториноларингология (медицинские науки), 3.2.3. Общественное
здоровье, организация и социология здравоохранения, медико-социальная экспертиза
(медицинские науки):

Председатель:
Левенец А.А. д.м.н., профессор, профессор кафедры хирургической стоматологии и

челюстно-лицевой хирургии

Заместитель председателя:
Вахрушев С.Г. д.м.н., профессор, заведующий кафедрой ЛОР болезней с курсом ПО

Секретарь:
Майгуров А.А. к.м.н., доцент, доцент кафедры терапевтической стоматологии

Члены комиссии:
Бакшеева С.Л. д.м.н., доцент, заведующий кафедрой терапевтической стоматологии

Бриль Е.А. д.м.н., доцент, заведующий кафедрой стоматологии детского возраста и
ортодонтии

Галонский В.Г. д.м.н., доцент, профессор кафедры стоматологии детского возраста и
ортодонтии

Игнатова И. А. д.м.н., доцент, профессор кафедры ЛОР болезней с курсом ПО

Капитонов В.Ф. д.м.н, профессор кафедры управления и экономики здравоохранения ИПО

Киприн Д.В. к.м.н., доцент, заведующий кафедрой ортопедической стоматологии

Кутумова О.Ю. к.м.н., доцент, доцент кафедры общественного здоровья и
здравоохранения

Сенченко А.Ю. к.м.н, доцент, доцент кафедры управления и экономики здравоохранения
НПО

Соловьева И.А. д.м.н., доцент, заведующий кафедрой общественного здоровья и
здравоохранения

Радкевич А.А. д.м.н., доцент, заведующий кафедрой стоматологии НПО

Терскова Н.В. д.м.н., доцент, профессор кафедры ЛОР болезней с курсом ПО

Тимошенко В.О. к.м.н., доцент, доцент кафедры общественного здоровья и
здравоохранения

Тихонова Н.В. к.м.н., доцент, доцент кафедры общественного здоровья и
здравоохранения

Фурцев Т.В. д.м.н., доцент, профессор кафедры ортопедической стоматологии

Чижов Ю.В. д.м.н., доцент, профессор кафедры ортопедической стоматологии

Шубкин М.В. к.м.н., доцент кафедры общественного здоровья и здравоохранения

Юрьева Е.А. к.м.н., доцент, заведующий кафедрой управления и экономики
здравоохранения ИПО

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе
Шестерню П.А.

3. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с приказом всех
ответственных лиц в системе «Directum RX».

Ректор А.В. Протопопов

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "Об изменении состава проблемной комиссии ФГБОУ ВО КрасГМУ им.
проф. В.Ф. Войно-Ясенецко "Стоматология. Оториноларингология. Общественное

здоровье, организация и социология здравоохранения, медико-социальная
экспертиза" (ИД: 72997, Версия 1)

Ответственный: Рагулева А.В/0-1ачальник)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник
(Научно­
организационный
отдел)
Рагулева Анна
Викторовна

Согласовано Действующая 1 20.03.2024
10:16

Начальник
юридического отдела
(Юридический отдел)
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 20.03.2024
10:21

Проректор по научной
работе(Аппарат
проректора по
научной работе)
Шестерня Павел
Анатольевич

Согласовано Действующая 1 20.03.2024
18:29

Распечатал / Трубина И.Г. / 21.03.2024 09:59:10 Стр. 1 из 1